

Włocławek, dnia 9 marca 2020 r.

Do wszystkich Wykonawców

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pn. „**Rozbudowa budynków Zespołu Szkół nr 3 o łącznik i windę w ramach dostosowania dla osób niepełnosprawnych**”

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ. Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy PZP, przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

W zakresie robót budowlanych:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania przeszkleń w drzwiach stalowych (oznaczonych jako Dz-1, Dw-1, Dw-2, Dw-5, Dw-6) jako moduł o wymiarze 40 * 60 cm?

Odpowiedź na pytanie nr 1: Nie, nie dopuszcza się możliwości wykonania przeszkleń w drzwiach stalowych.

Pytanie nr 2: Czy w zakresie prac należy uwzględnić rolety w oknach (opis do projektu architektury)? Jeśli tak, to prosimy o uszczegółowienie materiałowe.

Odpowiedź na pytanie nr 2: Należy uwzględnić rolety wewnętrzne typu plisy, w oknach, we wszystkich nowych pomieszczeniach łącznika, we wszystkich pomieszczeniach w budynku C gdzie znajdują się sale lekcyjne oraz w pokoju nauczycielskim, gdzie otwory okienne podlegają przebudowie i wymianie na nowe. Rolety: materiał o umiarkowanej przepuszczalności światła, kolor do uzgodnienia z użytkownikiem obiektu na etapie realizacji umowy. Zamawiający udostępnia przykładowy widok rolet typu plis (załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszego pisma).

Pytanie nr 3: Prosimy o uszczegółowienie - jakie elementy wyposażenia skrzydeł drzwiowych o odporności ogniowej należy rozumieć pod pojęciem: „SSZ- system samozamykający w razie pożaru”?

Odpowiedź na pytanie nr 3: Elementami wyposażenia skrzydeł drzwiowych opisanych dodatkowo jako SSZ są: siłownik oraz zaczep umożliwiające automatyczne zamykanie drzwi.

W zakresie robót instalacyjnych:

Pytanie nr 4: Czy zamiast montażu studni betonowych dn1000 dopuszcza się montaż studni prefabrykowanych o średnicy 425mm?

Odpowiedź na pytanie nr 4: Nie dopuszcza się montażu studni prefabrykowanych.

Pytanie nr 5: Proszę podać zakres lub ilość urządzeń/elementów do demontażu. Brak jakichkolwiek informacji w dokumentacji.

Odpowiedź na pytanie nr 5: Długość przewodów kanalizacji do demontażu: ok 64 m. Ilość studni: 2. Zakres wg zagospodarowania terenu.

Pytanie nr 6: Czy w rozdzielaczu jest zapewnione miejsce przyłączeniowe dla nowej instalacji centralnego ogrzewania?

Odpowiedź na pytanie nr 6: Istniejący rozdzielacz ma możliwość rozbudowy o nowy obieg.

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI
PRZETARGOWEJ
Jarosław Kwiatkowski